

| ATTIVO                                                                                                | IMPORTI PARZIALI           | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |             | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |                   | CONSISTENZA FINALE         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------|---------------------------|-------------------|----------------------------|
|                                                                                                       |                            |                      | +                           | -           | +                         | -                 |                            |
| <b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>                                                                            |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| <b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>                                                                |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| 1) Costi pluriennali capitalizzati<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                  | 0,00<br>0,00               | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           | 0,00              | 0,00<br>0,00               |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                            | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>                |
| <b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>                                                                 |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| 1) Beni demaniali<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                                   | 1.931.629,99<br>352.158,71 | 1.579.471,28         | 11.626,11                   | 0,00        |                           | 46.949,03         | 1.544.148,36<br>399.107,74 |
| 2) Terreni (patrimonio indisponibile)                                                                 | 18.074,37                  | 18.074,37            | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 18.074,37                  |
| 3) Terreni (patrimonio disponibile)                                                                   | 1.616.702,29               | 1.616.702,29         | 2.639,10                    | 0,00        |                           |                   | 1.619.341,39               |
| 4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)            | 1.202.878,13<br>413.907,90 | 788.970,23           | 85.785,65                   | 0,00        |                           | 33.577,20         | 841.178,68<br>447.485,10   |
| 5) Fabbricati (patrimonio disponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)              | 949.565,61<br>404.758,74   | 544.806,87           | 5.249,29                    | 0,00        |                           | 30.675,72         | 519.380,44<br>435.434,46   |
| 6) Macchinari, attrezzature e impianti<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)              | 171.446,35<br>153.592,71   | 17.853,64            | 524,60                      | 0,00        |                           | 5.332,10          | 13.046,14<br>158.924,81    |
| 7) Attrezzature e sistemi informatici<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)               | 23.145,23<br>21.547,23     | 1.598,00             | 8.100,80                    | 0,00        |                           | 3.301,23          | 6.397,57<br>24.848,46      |
| 8) Automezzi e motomezzi<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                            | 100.921,72<br>94.837,72    | 6.084,00             | 0,00                        | 0,00        |                           | 5.910,00          | 174,00<br>100.747,72       |
| 9) Mobili e macchine d'ufficio<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)                      | 39.609,75<br>36.704,14     | 2.905,61             | 0,00                        | 0,00        |                           | 1.353,50          | 1.552,11<br>38.057,64      |
| 10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione) | 153.915,75<br>9.676,90     | 144.238,85           | 0,00                        | 0,00        |                           | 1.139,22          | 143.099,63<br>10.816,12    |
| 11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)<br>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)   | 6.365,77<br>5.743,69       | 622,08               | 0,00                        | 0,00        |                           | 233,28            | 388,80<br>5.976,97         |
| 12) Diritti reali su beni di terzi                                                                    | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| 13) Immobilizzazioni in corso                                                                         | 1.670.238,49               | 1.670.238,49         | 13.991,74                   | 0,00        |                           |                   | 1.684.230,23               |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                            | <b>6.391.565,71</b>  | <b>127.917,29</b>           | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>               | <b>128.471,28</b> | <b>6.391.011,72</b>        |
| <b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>                                                              |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| 1) Partecipazioni in                                                                                  |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| a) imprese controllate                                                                                | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| b) imprese collegate                                                                                  | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| c) altre imprese                                                                                      | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| 2) Crediti verso:                                                                                     |                            |                      |                             |             |                           |                   |                            |
| a) imprese controllate                                                                                | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| b) imprese collegate                                                                                  | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| c) altre imprese                                                                                      | 0,00                       | 0,00                 | 0,00                        | 0,00        |                           |                   | 0,00                       |
| 3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)                                                        | 600,00                     | 600,00               | 0,00                        |             |                           |                   | 600,00                     |
| 4) Crediti di dubbia esigibilità                                                                      | 105.702,51                 | 105.702,51           | 0,00                        |             |                           |                   | 105.702,51                 |
| 5) Crediti per depositi cauzionali                                                                    | 0,00                       | 0,00                 |                             |             |                           |                   | 0,00                       |
| <b>Totale</b>                                                                                         |                            | <b>106.302,51</b>    | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>106.302,51</b>          |
| <b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>                                                                        |                            | <b>6.497.868,22</b>  | <b>127.917,29</b>           | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>               | <b>128.471,28</b> | <b>6.497.314,23</b>        |

|                                                                     | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |                     | VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE |                   | CONSISTENZA FINALE  |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|
|                                                                     |                  |                      | +                           | -                   | +                         | -                 |                     |
| <b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>                                         |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| I) RIMANENZE                                                        | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                   | 0,00                |
| II) CREDITI                                                         |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| 1) Verso contribuenti                                               | 341.344,13       | 341.344,13           | 260.501,15                  | 187.889,82          | 6.513,39                  | 23.934,16         | 396.534,69          |
| 2) Verso enti del settore pubblico allargato                        |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| a) Stato - correnti                                                 | 696,16           | 696,16               | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 696,16            | 0,00                |
| - capitale                                                          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| a) Regione - correnti                                               | 3.673,00         | 3.673,00             | 1.942,50                    | 0,00                | 0,00                      | 3.673,00          | 1.942,50            |
| - capitale                                                          | 193.197,20       | 193.197,20           | 27.127,14                   | 123.993,15          | 0,00                      | 19.050,63         | 77.280,56           |
| a) Altri - correnti                                                 | 58.432,50        | 58.432,50            | 162.399,02                  | 16.132,50           | 0,00                      | 42.300,00         | 162.399,02          |
| - capitale                                                          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| 3) Verso debitori diversi                                           |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| a) verso utenti di servizi pubblici                                 | 12.676,93        | 12.676,93            | 16.604,83                   | 3.073,06            | 0,00                      | 9.603,87          | 16.604,83           |
| b) verso utenti di beni patrimoniali                                | 33.544,77        | 33.544,77            | 22.730,80                   | 16.708,48           | 0,82                      | 3.944,20          | 35.623,71           |
| c) verso altri - correnti                                           | 78.726,56        | 78.726,56            | 48.124,38                   | 9.258,48            | 0,00                      | 63.313,53         | 54.278,93           |
| - capitale                                                          | 43.757,44        | 43.757,44            | 13.475,16                   | 36.282,28           | 0,00                      | 7.475,16          | 13.475,16           |
| d) da alienazioni patrimoniali                                      | 12.512,01        | 12.512,01            | 15.980,17                   | 2.000,00            | 0,00                      | 7.794,01          | 18.698,17           |
| e) per somme corrisposte a c/terzi                                  | 13.517,30        | 13.517,30            | 17.955,96                   | 6.467,06            | 0,00                      | 0,00              | 25.006,20           |
| 4) Crediti per IVA                                                  | 207,52           | 207,52               | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00              | 207,52              |
| 5) Per depositi                                                     |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| a) banche                                                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| b) Cassa Depositi e Prestiti                                        | 128.094,64       | 128.094,64           | 0,00                        | 0,00                | 0,00                      | 0,00              | 128.094,64          |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>920.380,16</b>    | <b>586.841,11</b>           | <b>401.804,83</b>   | <b>6.514,21</b>           | <b>181.784,72</b> | <b>930.145,93</b>   |
| <b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b> |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| 1) Titoli                                                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        |                     |                           |                   | 0,00                |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| <b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>                                   |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| 1) Fondo di cassa                                                   | 503.581,57       | 503.581,57           | 2.267.708,43                | 2.018.932,80        |                           |                   | 752.357,20          |
| 2) Depositi bancari                                                 | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                   | 0,00                |
| <b>Totale</b>                                                       |                  | <b>503.581,57</b>    | <b>2.267.708,43</b>         | <b>2.018.932,80</b> | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>752.357,20</b>   |
| <b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>                                     |                  | <b>1.423.961,73</b>  | <b>2.854.549,54</b>         | <b>2.420.737,63</b> | <b>6.514,21</b>           | <b>181.784,72</b> | <b>1.682.503,13</b> |
| <b>C) RATEI E RISCONTI</b>                                          |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| 1) Ratei attivi                                                     | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                   | 0,00                |
| 2) Risconti attivi                                                  | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00                |                           |                   | 0,00                |
| <b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>                                      |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| <b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>                                  |                  | <b>7.921.829,95</b>  | <b>2.982.466,83</b>         | <b>2.420.737,63</b> | <b>6.514,21</b>           | <b>310.256,00</b> | <b>8.179.817,36</b> |
| <b>CONTI D'ORDINE</b>                                               |                  |                      |                             |                     |                           |                   |                     |
| D) OPERE DA REALIZZARE                                              | 599.319,67       | 599.319,67           | 468.372,37                  | 19.911,85           | 0,00                      | 577.150,82        | 470.629,37          |
| E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI                               | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                   | 0,00                |
| F) BENI DI TERZI                                                    | 0,00             | 0,00                 |                             |                     |                           |                   | 0,00                |
| <b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>                                       |                  | <b>599.319,67</b>    | <b>468.372,37</b>           | <b>19.911,85</b>    | <b>0,00</b>               | <b>577.150,82</b> | <b>470.629,37</b>   |

| PASSIVO                                        | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO |                   | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE |                   | CONSISTENZA FINALE  |
|------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|
|                                                |                  |                      | +                           | -                 | +                         | -                 |                     |
| <b>A) PATRIMONIO NETTO</b>                     |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| I) Netto patrimoniale                          | 4.685.493,16     | 4.685.493,16         |                             |                   | 11.350,68                 | 0,00              | 4.696.843,84        |
| II) Netto da beni demaniali                    | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| <b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>                 |                  | <b>4.685.493,16</b>  | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>       | <b>11.350,68</b>          | <b>0,00</b>       | <b>4.696.843,84</b> |
| <b>B) CONFERIMENTI</b>                         |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale | 810.785,97       | 810.785,97           | 27.127,14                   |                   |                           | 37.159,97         | 800.753,14          |
| II) Conferimenti da concessioni di edificare   | 740.322,96       | 740.322,96           | 153.009,96                  |                   |                           | 15.090,54         | 878.242,38          |
| <b>TOTALE CONFERIMENTI</b>                     |                  | <b>1.551.108,93</b>  | <b>180.137,10</b>           | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>52.250,51</b>  | <b>1.678.995,52</b> |
| <b>C) DEBITI</b>                               |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| I) Debiti di finanziamento                     |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| 1) per finanziamenti a breve termine           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| 2) per mutui e prestiti                        | 1.291.247,86     | 1.291.247,86         | 0,00                        | 108.958,53        |                           | 0,00              | 1.182.289,33        |
| 3) per prestiti obbligazionari                 | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| 4) per debiti pluriennali                      | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              | 0,00                      | 0,00              | 0,00                |
| II) Debiti di funzionamento                    | 390.134,67       | 390.134,67           | 554.744,34                  | 179.738,19        | 0,00                      | 192.934,95        | 572.205,87          |
| III) Debiti per IVA                            | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                   | 0,00                |
| IV) Debiti per anticipazioni di cassa          | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           | 0,00              | 0,00                |
| V) Debiti per somme anticipate da terzi        | 3.845,33         | 3.845,33             | 39.637,46                   | 0,00              | 0,00                      | 0,00              | 43.482,79           |
| VI) Debiti verso:                              |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| 1) imprese controllate                         | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| 2) imprese collegate                           | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| 3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)  | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| VII) Altri debiti                              | 0,00             | 0,00                 |                             |                   | 6.000,01                  |                   | 6.000,01            |
| <b>TOTALE DEBITI</b>                           |                  | <b>1.685.227,86</b>  | <b>594.381,80</b>           | <b>288.696,72</b> | <b>6.000,01</b>           | <b>192.934,95</b> | <b>1.803.978,00</b> |
| <b>D) RATEI E RISCONTI</b>                     |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| I) Ratei passivi                               | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                   | 0,00                |
| II) Risconti passivi                           | 0,00             | 0,00                 | 0,00                        | 0,00              |                           |                   | 0,00                |
| <b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>                 |                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>                 | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>               | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| <b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>            |                  | <b>7.921.829,95</b>  | <b>774.518,90</b>           | <b>288.696,72</b> | <b>17.350,69</b>          | <b>245.185,46</b> | <b>8.179.817,36</b> |
| <b>CONTI D'ORDINE</b>                          |                  |                      |                             |                   |                           |                   |                     |
| E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE                 | 599.319,67       | 599.319,67           | 468.372,37                  | 19.911,85         | 0,00                      | 577.150,82        | 470.629,37          |
| F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI            | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| G) BENI DI TERZI                               | 0,00             | 0,00                 |                             |                   |                           |                   | 0,00                |
| <b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>                  |                  | <b>599.319,67</b>    | <b>468.372,37</b>           | <b>19.911,85</b>  | <b>0,00</b>               | <b>577.150,82</b> | <b>470.629,37</b>   |

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario